16/12/2021 23:58 Edital nº 42, de 16 de dezembro de 2021 - Edital nº 42, de 16 de dezembro de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-42-de-16-de-dezembro-de-2021-367660503 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/12/2021 | Edição: 236 | Seção: 3 | Página: 89

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 42, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 09 de novembro de 2021,

Edital nº 042/2021 - Campus Juiz de Fora

Área JF01 - Matemática - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110370001615 DENILSON CARVALHO RESENDE 40.00

202110690001543 REINALDO BELLINI GONÇALVES 40.00

202110070001518 DANIELE DA ROCHA FONSECA 30.00

202110800001470 CLÁUDIA PIRES FERREIRA 30.00

202110770001523 JOSÉ MÁRIO BRUNELLI SOSA 25.00

202110050001472 RENATA GOMES 25.00

202110080001596 JOAO CARLOS CALDATO CORREIA 25.00

202110880001473 RICARDO LOPES DE JESUS 25.00

202110950001533 ALLANA STHEL SANTOS DE OLIVEIRA 24.00

Área JF01 - Matemática - Cotas raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110870001610 ANDERSON DOS SANTOS GONZAGA 22.00

202110570001510 NAAMÃ GALDINO DA SILVA NERIS 20.00

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.